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INSTITUTO
GALEGO DA

Data do Sorteo : 12-11-2024

VIVENDA E SOLO

Informe do Sorteo

Expediente: P09-VC-0001/24 Promotor: CONSORCIO CASCO VELLO DE VIGO
Direccion: R/ Elduayen / Ferreria

Localidade: VIGO
Provincia: PONTEVEDRA
Vivendas: 5

Quenda: Xeral

Concello: VIGO
Réxime: CONCERTADO

N° vivendas sorteadas nesta quenda: 5

Lista de adxudicatarios :

106
153
76
46
183

Lista de Reservas:

105228
110898
101634
97008
113322

GUSTAVO DEL RiO LOPEZ CORONA
AIDE LASA GONZALEZ

ANDREA GARCIA SILVA

BORJA VAZQUEZ LOSADA

SERGIO PEREIRA IBANEZ

1 3 32397 OLGA GOMEZ ANTONIO
2 12 78383 TAMARA CASAS ROCA
3 64 100157 M? DEL CARMEN LOPEZ OTERO
4 81 102070 JUAN FRANCISCO CENTRON CASTANOS
5 249 | 114389 SERGIO ROUCO GONZALEZ
6 148 | 110548 ALFONSO SOUSA ABRALDES
7 18 85406 BRUNO ANGEL PEREZ CONDE
8 184 | 113326 [FRANCISCO QUINTEIRO DEL CAMPO
9 47 97116 BRUNO VAZQUEZ AVAREZ
10 227 | 114231 SARA ADAN CARDOSO
1 14 | 106157 LUCIA FERNANDEZ CARRERA
12 87 102652 YOLANDA GONZALEZ BARROS
13 80 102019 DIEGO MARTINEZ MARTINEZ
14 108 | 105456 ROBERTO IGLESIAS MARQUES
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15 170 | 112226 ENRIQUE JUAN SANCHEZ SOSTRE
16 88 102756 ALBERTO IZQUIERDO FILGUEIRA
17 168 | 112047 ALAIN GUTIERREZ AGUIRRE
18 154 | 110935 MARIO GIL FERNANDEZ
19 165 111827 ROBERTO TESOURO SAMPEDRO
20 166 111923 | BEATRIZ GONZALEZ FERREIRA
21 226 | 114226 ADRIAN SANTERVAS MARTIN
22 50 98069 XOAN MANUEL MONTERO DOMINGUEZ
23 55 98766 LAURA COSTA ALVAREZ
24 131 | 108472 M? VICTORIA GUENAGA GUDE
25 217 114181 |DANIEL VILARINO CRUZ
26 171 112228 SHEILA ALVAREZ GARCIA
27 33 92130 M ANGELES NUNEZ CORBAL
28 155 | 110988 CARLOS TOMICO PEREZ
29 208 | 114163 MARTA PASTOR PEREZ
30 75 101415 OLGA GONZALEZ MARTINEZ
31 247 | 114368 AINHOA GUIJARRO FRADE
32 4 42964 PABLO MARTINEZ PAVON
33 138 | 109075 CARMEN CAROLINA BARROS KRUK
34 82 102389 ALIA DEL RiO RIOBO
35 24 87154 |ALBA GOMEZ TATO
36 233 | 114246 M? ANGELES CASTRO PEREZ
37 124 | 107813 MARIA ROSA ESTEBAN ALONSO
38 161 111357 BRENDA CARLA BATTILANA GARCIA
39 207 | 14157 MERCEDES RODRIGUEZ GARCIA
40 222 | 114212 ADRIANA IRIS GARCIA FRANCESE
41 145 | 110324 ROBERT VAZQUEZ VELO
42 7 52976 MAITE PENA RODRIGUEZ
43 241 | 114290 MIGUEL GONZALEZ ABEIJON
44 31 91850 DAVID RIBADA FRAGA
45 101 | 104946 NAJLA EL SHAMI MARTINEZ
46 = 234 | 114248 VANESA CID MAYO
47 12 | 105997 NAIR VARELA ROUCO
48 238 | 114278 GUILLERMO MANUEL PEREZ DOMINGUEZ
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49 118 | 106485 INMACULADA FILGUEIRA REJAS
50 1 72862 SERGIO GARCIA LOPEZ
51 130 | 108415 MIGUEL GONZALEZ MARQUEZ
52 157 111124 LAURA BAO FERNANDEZ
53 173 112252 LIDIA PEREIRO EXPOSITO
54 22 86973 AGUSTIN VARELA MTNEZ
55 107 | 105370 CATHERINE MCKEE
56 141 | 109464 JAIRO MERA LORENZO
57 210 | 114167 ALFONSO DANIEL DOMINGUEZ FONTENLA
58 228 | 114234 EVARISTO MANUEL ALFAYA REGUERA
59 109 | 105765 ZELTIA SA DE JUAN
60 37 94288 RUBEN MAHON CORTES
61 211 114171 MANUEL SANTIAGO JORGE ALVAREZ
62 95 103688 |CARLOS PERDI{Z DOMINGUEZ
63 149 | 110568 DANIEL FREIRE RUIZ
64 135 | 108945 M? JESUS VIZOSO BARREIRO
65 41 96763 ROBERTO MARTINEZ FORMOSO
66 144 | 109829 ALBERTO BECERRA LAGE
67 71 101141 |/ANA MOURINO PEREZ
68 9 69125 ALBA FERNANDEZ ARCOS
69 180 | 113025 TAMARA VIEIRA LOIS
70 150 | 110587 OSCAR MUNiZ GENDRE
71 28 88977 CRISTINA DOMINGUEZ PRADO
72 182 113134 MARTA PEREZ ALVAREZ
73 129 | 108412 FRANCISCO JAVIER GAGO BUDINO
74 242 | 114305 YAIMA GOMEZ BARCELO
75 68 | 100648 IRIA TALEGON CASTRO
76 174 | 112299 SARA PEREZ ABRALDES
77 19 85845 MARIA PEREZ FERNANDEZ
78 30 91204 ANTON VIDAL ALONSO
79 197 | 114052 TERESA BORRAS MARTINEZ
80 90 103224 LAURA SOBRADO TORRES
81 29 90817 CAROLINA BARBEITO BARBOSA
82 | 245 | 114341 CLAUDIA SILVA GONZALEZ
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83 11 105943 ISMAEL RAMIREZ CARRERO
84 59 99416 AGUSTIN REQUEJO FASERO
85 246 | 114349 LUIS MARTINEZ RODRIGUEZ
86 91 103269 CARLA FERNANDEZ RODRIGUEZ
87 192 | 113905 ALVARO SANCHEZ MONGE RIVEIRO
88 49 97815 ESTER GARRIDO CAMBA
89 67 100423 CINTIA MATEO MATEO
90 218 | 114185 DAVID RODRIGUEZ LAGO
91 231 114242 SABELA MOLDES VAZQUEZ
92 70 101135 MANUEL ALVAREZ MOLARES
93 132 | 108500 ESTHER SOUSA PEREZ
94 175 112351 ANTONIO RULL RODRIGUEZ
95 62 99804 JORGE LUIS FOLIADOSO GONZALEZ
96 103 | 105156 ROBERTO GONZALEZ CASTRO
97 134 | 108918 RAQUEL PEREZ SOUTO
98 187 | 113360 SARA VAZQUEZ FERNANDEZ
99 189 | 113645 IGNACIO RIVEIRO MORENO
100 = 147 | 110528 LAURA CORDEIRO SOBRINO
101 178 112653 BRAIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ
102 = 146 | 110353 ESTEBAN FERNANDEZ CARREIRA
103 51 98263 /ANTONIO RODRIGUEZ GIRALDEZ
104 185 | 113340 PAULA CANABAL GARCIiA
105 77 101688 PEDRO RODRIGUEZ TRAPIELLO
106 20 85857 M? EUGENIA LAMAS ROLAN
107 @ 172 112231 YOLANDA PEREIRO LAGO-BERGON
108 159 111287 |SANDRA GOMEZ FERNANDEZ
109 40 95526 VERONICA PEREZ BUESA
10 96 103706 PABLO CORDERi FERNANDEZ
11 32 92040 OLGA M? COLLAZO LAGO
12 44 96816 ALVARO SARABIA BUGALLO
13 16 | 106208 NURIA OTERO DESOJO
114 98 104089 JOAQUIN IGLESIAS GOMEZ VALADES
15 | 104 | 105212 LAURA MELEIRO LAGO
116 10 72861 ROSA M? OTERO MALVAREZ
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17 58 99176 PABLO LEDO PEREZ

18 45 96817 /ADORACION JOSEFA RODRIGUEZ GONZALEZ
19 | 206 | 114155 RIHARDS MATUSEVICS ANDREJEV
120 86 102516 M2 JOSEFA SERANS MOREIRAS

121 69 100697 ESTER DOMINGUEZ MARTINEZ

122 213 114175 ARANCHA PUIME CASAL

123 136 109013 LINA BLANCO CANCIO

124 = 176 | 112382 PABLO OTERO JORGE

125 152 | 110825 MIGUEL ADRIANO SANCHEZ LASTRA
126 122 | 106867 ALDARA GARCIA GONZALEZ

127 = 137 109041 RAMON BLANCO CAAMANO

128 66 100374 OSCAR AMENEIRO PRIETO

129 = 102 | 105066 ROBERTO CAAMANO DOSIL

130 15 | 106205 IRIA VAZQUEZ FERNANDEZ

131 219 | 114187 JUDITH GARCIA PUERTO

132 | 243 | 114313 STELLA GONZALEZ SALGADO

133 = 236 | 114272 ALEJANDRO ARDID DE CABO

134 17 83414 NURIA GONZALEZ RODRIGUEZ

135 123 | 107794 SILVIO ESTEBAN ALONSO

136 48 97509 IRENE FERNANDEZ GONZALEZ

137 = 195 | 114010 M? LUISA DOMINGUEZ MARTINEZ
138 212 | 114174 ANA M? AIDO VAZQUEZ

139 125 | 107893 JON ANDONI SANCHEZ SALGUERO
140 52 98584 |PABLO FERNANDEZ BARBOSA

141 237 | 114274 DANIEL COSTAS IBERNON

142 63 99990 |PALOMA SANCHEZ LUQUE

143 | 244 | 114333 JESUS GARABAL FERNANDEZ

144 16 81974 MOISES TABOAS FERNANDEZ

145 65 100265 FRANCISCO JOSE IGLESIAS AMOEDO
146 = 200 | 114075 ALEXANDRA DOMINGUEZ GONZALEZ
147 73 101321 JOAN MORERA ARBONES

148 57 99164 ARACELI ANDRADE FERNANDEZ

149 14 78899 NEREA OTAZO ECHEVERRIA

150 = 143 | 109660 ALVARO GOMEZ GONZALEZ
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151 205 114151 SARA FRANCISCO SUAREZ

152 74 101341 CAROLINA OJEA RODRIGUEZ

153 191 113898 ANDRE CAMPOS ALVAREZ

154 21 86148 SARA PRIEGO PARADA

155 | 194 | 113963 ALEJANDRO VILAS NODAR

156 @ 156 111082 LUCIA BUA SIMON

157 13 78710 BORJA BERNARDEZ GONZALEZ
158 38 95183 RAQUEL TOYOS FONTAN

159 177 | 112432 MARIA AULET SUAREZ

160 26 88472 MARIA RIAL REY

161 121 | 106774 PABLO SEOANE GONZALEZ

162 = 248 | 114380 MARIA SANTORO ESTEVEZ

163 17 | 106461 FERNANDO GOIRIZ BUJAN

164 83 102411 LUCIA ESTEVEZ ANSEDE

165 = 142 | 109504 CANDELA GARCIA BRAGADO

166 = 169 | 112048 BRUNO VALORIA LORENZO

167 = 167 | 111986 JAVIER REBOREDA FERNANDEZ
168 97 103976 MARTA BUA SIMON

169 = 198 | 114073 CRISTINA FERNANDEZ GIL

170 | 250 | 114421 DANIEL CAO PEREZ

171 215 114179 SALVATORE ALESSIO DI LORENZO
172 162 111361 ANA M? OTERO BUA

173 229 | 114236 GUZMAN FERREIROS SANCHEZ GUISANDE
174 @ 163 111528 IGNACIO VICENTE RODRIGUEZ
175 53 98764 |LUCRECIA ALVAREZ COUGIL

176 | 209 | 114167 IRIA VAAMONDE SANZOL

177 201 114077 LUCIA IGLESIAS GONZALEZ

178 25 87372 LUCIA MEJIA CORONEL

179 34 92819 PAULA GONZALEZ GARCIA

180 43 96811 PABLO ESTEVEZ HERMIDA

181 | 230 | 114237 ANA BELEN VIEIRA PARADA

182 78 101829 EDUARDO MARZOA SOTO

183 61 99741 ALVARO BELLO ALONSO

184 = 199 | 114074 NICOLAS LEGIDO GARCIA GARABAL
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185 | 239 | 114280 MARTA GIRON ARCE

186 = 179 | 112897 JORGE ALVAREZ IGLESIAS

187 92 103484 SABELA CEBRO BARREIRO

188 35 92877 SARA TORRES SALCIDOS

189 | 224 92877 SARA TORRES SALCIDOS

190 158 111276 |PABLO ALONSO NODAR

191 89 102880 SILVIA RODRIGUEZ GARCIA

192 186 113341 BIANCA BROULLON BARREIRO

193 15 81396 LORENA ESTEVEZ SEARA

194 = 235 | 114253 MARIA NEIRA PARDO

195 127 | 108322 EVA ALVAREZ MARTINEZ

196 = 202 | 114142 SONIA M? LLANES GUISANDE

197 = 139 | 109231 MATEO CARRERA CASTRO

198 133 | 108885 MARIA MARCOTE MARQUEZ

199 19 | 106539 BORJA VAZQUEZ MORADO

200 94 103582 MANUEL HERRERA CARRACEDO
201 42 96771 MARIA RODRIGUEZ MIGUELEZ

202 | 204 | 114146 SEVERO VAZQUEZ PRIETO

203 93 103536 XOAN DOPOZO MARTINS

204 84 102417 M2 DOLORES NORTE NAVARRO
205 8 55019 MARIA GESTOSO GARCIA

206 54 98765 MARTA CID RIAL

207 = 240 | 114289 MARTA CALVO SERRANO

208 56 98989 DOLORES VANESSA LAMPON LAMPON
209 151 110655 PATRICIA CID LAMELA

210 60 99546 ALEJANDRO TENORIO PEREZ

21 1 121 JOSE ULLOA EIRAS

212 221 114192 AROA MEANA MERELLES

213 36 93871 (CARLOTA ARIADNA VILLAR PRADO
214 | 216 | 114180 TANIA FERNANDEZ LEMOS

215 6 49858 GONZALO PAGAN VAZQUEZ

216 225 | 114224 JAIME DEL RiO LOPEZ CORONA
217 164 111716 PATRICIA EMMA LAZARE ALVAREZ
218 113 | 106057 PABLO GONZALEZ CARRERA
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110
5
39
79
188
72
140
193
181
100
2
120
196
105
251
128
220
126
190
85
27
224
99
23
232
203
214
160

105872
49833
95271
101892
113448
101241
109441
113925
113080
104921
1046
106642
114012
105221
114570
108380
114190
108320
113853
102514
88976
114215
104492
87151
114244
114145
114176
111341

CARLA GONZALEZ PEREIRO

M? ISABEL MOURE ALONSO
ANTON CUNTIN GOMEZ

PAULA DAVILA GRANADA

MARIA LOPEZ FERNANDEZ
TERESA BARBERENA FERNANDEZ
CELIA GUDINA CANICOBA
ANDREA PEREZ RIVAS

JUAN VIDAL COLLAZO
ALEJANDRO FERNANDEZ PALICIO
M2 LUISA PEREZ SUPPO

MIGUEL ESTEVEZ PARATCHA

M2 CARMEN RODRIGUEZ DA SILVA
JAVIER DEL RiO LOPEZ CORONA
LORENA GONZALEZ GARCIA
CLAUDIO BLANCO SALGADO
CARLOS CRESPO RODRIGUEZ
CRISTINA SEOANE ALVAREZ
NURIA RASCADO GRANA

RUTH GONZALEZ PELETEIRO

M? LUZ DOMINGUEZ PRADO
SARA DOMAICA CABALEIRO
MATEO GONZALEZ MARQUEZ
MARTA GOMEZ TATO

PAULA BARRIO CUINAS

DANIEL ONS ARACAMA

VICTOR MALVIDO LOPEZ

PABLO RIVAS CARIDE
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